
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násl. zákonac. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451

zastoupená: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

(dále jen „dárce“) na straně jedné

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava

ICQ: 70890692

DIC: CZ70890692

zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

(dále jen „obdarovaný“) na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

- pozemku p. p. č. 623/95, ostatní plocha, zeleň,

- pozemku p. p. č. 623/113, ostatní plocha, jiná plocha,

— pozemku p. p. č. 623/118, ostatní plocha, zeleň,

— pozemku p. p. č. 623/122, ostatní plocha, ostatní komunikace,

— pozemku p. p. č. 623/125, ostatní plocha, ostatní komunikace,

— pozemku p. p. č. 642/1, ostatní plocha, jiná plocha,

- pozemku p. p. č. 642/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha,

— pozemku p. p. č. 669/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,

- pozemku p. p. č. 670/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,

— pozemku p. p. č. 715/11, ostatní plocha, jiná plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava, na listu vlastnictví číslo 3152.

Vlastnické právo k pozemkům uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě zákona

172/1991

Pozemky uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou ke dni uzavření této smlouvy svěřeny do správy

Městského obvodu Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava, IČO 00845451.

II.

Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo ktěmto nemovitým

věcem a to k:

a)

- části pozemku p. p. č. 642/1 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477-

144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze cine 14. 8. 2018 a nové

označené jako pozemek p. p.c.642/10 ostatní plocha o výměře 1061 m,

— části pozemku p.p.č. 642/1 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477—

144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018 a nově

označené jako pozemek p. p.c.642/11 ostatní plocha o výměře 38 m2,

 



13)

C)

části pozemku p. p. č. 669/2 ostatní plocha označené jako díl „d“ o výměře 35 m2 a 6ésti

pozemku p. p. č. 670/2 ostatní plocha označené jako díl „C“ o výměře 64 m2 oddélené

dle geometrického plánu č. 3477--144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec

Ostrava ze dne 14.8.2018 a nově sloučených do pozemku p. p. č. 669/2 ostatní plocha

0 nové dosud nezapsané výměře 99 m,

pozemku p. p. č. 715/11 ostatní plocha,

části pozemku p. p. .642/1 ostatní plocha oddělené dle geometrického plánu č. 3477—

144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018 a nově

označené jako pozemek p. p.642/14 ostatní plocha o výměře 1 m,

části pozemku p. p. č. 642/1 ostatní plocha označené jako díl ,,r“ o výměře 375 m2 oddělené

dle geometrického plánu č. 3477—-144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec

Ostrava ze dne 14. 8. 20128 a nově sloučené do pozemku parc. č642/7 o nové dosud

nezapsané výměře 13098 m,

části pozemku p. p.cV.623/95 ostatní plocha o výměře 8 m2 a nové označené jako pozemek

p. p. č. 623/156 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018,

části pozemku p. p.cč.623/95 ostatní plocha o výměře 8 m2 a nově označené jako pozemek

p. p. č. 623/158 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14.8.2018,

části pozemku p. p.cč.623/95 ostatní plocha označené jako díl ,,k“ 0 výměře 57 m2 oddélené

dle geometrického plánu č. 3477--144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec

Ostrava ze dne 14. 8. 2018 a k části pozemku p. p. č. 623/125 ostatní plocha označené jako

dI’I „l“ o výměře 429 m2 oddélené dle geometrického plánu č. 3477——144b/2018 vyhotoveným

pro k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14.8.2018 a nově sloučených do pozemku

p. p.c623/125 ostatní plocha o nové dosud nezapsané výměře 486 m2,

části pozemku p. p. č. 623/113 ostatní plocha o výměře 474 m2 a nově označené jako

pozemek p. p. č. 623/152 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477-

144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018,

pozemku p. p. č. 623/113 ostatní plocha 0 nové dosud nezapsané výměře 2125 m2,

dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec

Ostrava ze dne 14. 8. 2018,

pozemku p. p. č. 623/118 ostatní plocha 0 nové dosud nezapsané výměře 184 m2,

dle geometrického plánu č. 3477—144b/2018 vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec

Ostrava ze dne 14.8.2018,

části pozemku p. p.c623/122 ostatní plocha o výměře 81 m2 a nově označené jako pozemek

p. p. č. 623/154 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477--144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14.8.2018,

části pozemku p. p.c66.23/122 ostatní plocha o výměře 99 m2 a nově označené jako pozemek

p. p. 6. 623/155 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8.2018,

části poczemku p. p.c642/1 ostatní plocha o výměře 654 m2 a nově označené jako pozemek

p. p. c. 642/17 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018,

části pozemku p. p. č. 642/1 ostatní plocha o výměře 214 m2 a nově označené jako pozemek

p. p. č. 642/18 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477—144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018,

části pozemku p. p. č. 642/1 ostatní plocha o výměře 35 m2 a nové označené jako pozemek

p. p. č. 642/19 ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 3477—144b/2018

vyhotoveným pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava ze dne 14. 8. 2018,

pozemku p. p.cV.642/4 ostatní plocha,

 



včetně všech součástí a příslušenství těchto nemovitých věcí, vše v k. ú. Zábřeh nad Odrou a obci

Ostrava (dále jen „Předmět daru“) a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá.

Geometrický plán č. 3477—144b/2018 vyhotovený pro k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava

ze dne 14. 8. 2018 je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Obdarovaný Předmět daru do svého výlučného vlastnictví přijímá a svěřuje jej do hospodaření

se svěřeným majetkem kraje těmto příspěvkovým organizacím a to takto:

nemovité věci uvedené v odst. 1 pod písm. a) tohoto článku organizaci Střední škola stavební

a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace, U Studia 2654/33, Ostrava, ICO 00845213

(dále jen „příspěvková organizace č. 1“),

nemovité věci uvedené v odst. 1 pod písm. b) tohoto článku organizaci Střední průmyslová

škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace, Středoškolská

2854/1, Ostrava, IČO 00602124 (dále jen „příspěvková organizace E. 2“),

nemovité véci uvedené v odst. 1 pod písm. c) tohoto článku organizaci Střední průmyslová

škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace, Středoškolská 2992/3, Ostrava,

IČO 00602116 (dále jen „příspěvková organizace E. 3“)

3. Účetní hodnota předmětu daru je vyčíslena dárcem v celkové výši 7.777.409,— Kč, ztoho:

— pozemek p. p. č. 623/156 ...............................4.544,- Kč,

— pozemek p. p. č. 623/158 ...............................4.544,- Kč,

— pozemek p. p. E. 623/113 ............................. 10.476,- Kč,

~ pozemek p. p. E. 623/152 ................................. 2.337,- Kč,

— pozemku p. p. č. 623/118. ............................ 118.278,- Kč,

— pozemku p. p. č. 623/154 .............................. 53.709,- Kč,

— pozemku p. p. č. 623/155...............................65.644,- Kč,

— pozemku p. p. č. 623/125 ...........................280.867,- Kč,

— pozemku p. p. č. 642/10 .............................. 933.680,- Kč,

— pozemku p. p. č. 642/11 ................................33.440,- Kč,

— pozemku p. p. č. 642/14.......................................880,- Kč,

— pozemek p. p. č. 642/17................................ 575.520,- Kč,

— pozemek p. p. č. 642/18................................ 188.320,— Kč,

— pozemek p. p. E. 642/19..................................30.800,— Kč,

— pozemek p. p. č. 642/7.................................. 330.000,- Kč,

— pozemku p. p. č. 642/4 ............................ 5.077.520,- Kč,

— pozemku p. p. č. 669/2...................................23.100,- Kč,

— pozemku p. p. č. 670/2 .................................42.240,- Kč,

— pozemku p. p. č. 715/11 .................................. 1.510,— Kč,

4. Dárce prohlašuje, že jsou v Předmětu daru uloženy inženýrské sítě, jejichž existence není zapsána

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví jako věcné břemeno (služebnost), a to:

telefonní vedení spojové (vlastník 02 Czech Republic),

kabel ve výkopu (vlastník UPC Česká republika),

primární horkovodní rozvod (vlastník Veolia Energie, a.s.),

elektrické vedení NN— kabel ve výkopu (vlastník ČEZ, a.s. ),

v pozemcích p. p. č. 623/118, p. p.c6.2,3/125 p. p. E. 623/154 a p. p. č. 623/155 se nachází

zemní vedení kabelem AYKY 4Bx70 mth ve vlastnictví SMO, ve správě Ostravských komunikací,

a.s.., v pozemku p. p. c.642/1 se nachází kanalizační stoka DN 300 ve vlastnictví SMO,

ve správě OVaK, a.s.

5. Smluvní strany prohlašují, že zároveň uzavírají Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě— veřejného osvětlení uloženéhov pozemcích p. p.c6c.2,3/125 p. p. č. 628/118, p.

p. E. 623/154 p. p.c623/155 všechny v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, a kanalizace DN

300 uložené v pozemku p. p. č. 642/17 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava.

 



Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani

jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala, s výjimkou věcných břemen zapsaných v katastru

nemovitostí včásti C listu vlastnictví č. 3152 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrálního pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava,

Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho faktický i právní stav

a že jej přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

Převod vlastnického práva

Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického

práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. Do té doby jsou smluvní

strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

Na základě této smlouvy lze v souladu se zřizovacími listinami příspěvkových organizací zapsat

na příslušném listu vlastnictví Moravskoslezského kraje u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, Katastrálního pracoviště Ostrava, pro k. ú. Zábřeh nad Odrou a obec Ostrava, vklad

vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prospěch obdarovaného s právem hospodaření se

svěřeným majetkem kraje pro příspěvkové organizace, a to takto:

- vklad vlastnického práva k časti Předmětu daru uvedené v čl. II. odst. 1 pod písm. a)

s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro příspěvkovou organizaci č. 1

na základě Zřizovací listiny ZL/028/2001 ve znění pozdějších dodatků,

- vklad vlastnického práva kčasti Předmětu daru uvedené včl. II. odst. 1 pod písm. b)

s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro příspěvkovou organizaci č. 2

na základě Zřizovací listiny ZL/031/2001 ve znění pozdějších dodatků,

- vklad vlastnického práva kčasti Předmětu daru uvedené včl. II. odst. 1 pod písm. c)

s právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje pro příspěvkovou organizaci č. 3

na základě Zřizovací listiny ZL/026/2001 ve znění pozdějších dodatků,

Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 tohoto

článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu

obdarovaný, a to do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný.

Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 tohoto článku se zdrží

jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit.

V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práva dle odst. 1 tohoto článku zamítne či řízení

zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv

byl povolen. Neposkytne-li dárce obdarovanému nebo obdarovaný dárci dostatečnou součinnost

kodstranění důvodu, pro který došlo k zamítnutí návrhu, je druhá smluvní strana oprávněna

od této smlouvy odstoupit.

Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí Předmětu daru se považuje za účinné okamžikem

podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí obdarovaným. O odevzdání

a převzetí předmětu převodu nebude sepisován písemný předávací protokol.

IV.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu s § 6

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru obdarovaným.

4

 



V.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují

smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Tato smlouva je sepsána v 6 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 2

vyhotovení, dárce 3 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtělyve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku,ze vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatekci odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 občanského zákoníku, který stanoví,

že marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez

dalšího.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto

osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních

údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou

uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VI.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č.

0768/ZM1822/13 ze dne 4. 3. 2020.

1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 10. 3. 2020 do 26. 3. 2020.

1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo statutárního města svým

usnesením č. .................. ze dne 24. 6. 2020.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

2.1. 0 bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy a jeho předání khospodaření

příspěvkovým organizacím rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/1426 ze dne

13. 6. 2019.

V Ostravě dne ..................... V Ostravě dne .....................

Za dárce: Za obdarovaného:

Ing. Tomáš Macura, MBA prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

primátor hejtman kraje

 



Seznam suuraumc (5-JTS()
C1510 bodu Sowamice oro zanis an KN

v
X K00 kv. Poznamka

k.ú. Zaoreh nad Odrou (714305)
76 1 - 1 474090.35 1 105338.59
761—2 474091.26 110535525

751-52 474134.57 1105298.7B
751—70 474106.83 “05297.43
1053-1 473927.60 1 105297.05
1053—2 473906.08 110529108

1054-33 474032.59 110525950
1054-62 474022.35 1105430. 15

1054- 125 474007.21 110529050
1054- 157 473008.33 1 105430.04 tanka1054— 199 473880.59 110529757 Ibm 010w

d roh budovy

4

4

4

4

4

4

4

4

4

41

1054424 474084.36
“054413.74

4 hrubka

4

4

4

d

4

4

4

4

4

4

4

Dl'Oh UUGDVY

lom obruby

lom obruby

roh budovy

roh budow

1orn slotu

kdik

lom plum

1124-2 474232.48 “05303.38 lom 017er1077-6 474225.94 110545.147 lom plotu1577-34 474095.71 110530155 lom nIDUu1077-30 474154.21 110529972 lom obruby1877—41 474169.03 “05300.40
lom obruby1877-44 474173.24 1105301165 lom aoruov1877-48 474176.73 “05300.80
lom obruby1077-51 474179.44 110530032 lam obruby1877—59 474228.79 110530118 lorn ubrubv1077—60 474225.36 110530105 10111 obruby1077-01 474223.50 “05302.55 lom obruoy1977-75 474232.53 110530107

1377- 76 474233.11 1 105290. 10
22911— 936 473303.31 110529007
2294—937 474005.85 “05290.09
2204-052 474237.32 110529149

2294- 1067 474235.96 110544557
2294-1130 474271.13 110540172

7 474235.36 110523507
a 474233.73 110529635
9 474154.16 1105301175 tom obruby10 474134.02 110529935 lom abmzw

4 lom obruby
4

a

4

a

4

a

3

3

4

4
11 474081.53 110529655 3 lam plotu

4

a

3

3

3

3

3

3

3

3

lom obruby

10111 nlotu

lom nlutu

lom obruby '

kdtk

kolik

lom obruby

lom obruby

12 473976.29 110529027 Inm plotu
13 473955.34 110529027 lom nlozu
14 473930.55 110529803 lom claw
15 473930.50 1105291148 10111 plow
15 473888.71 110529655 lom plotu
17 474200.14 110545027

lom niobu18 474139.07 110545151
lom 010m

19 474136.75 110544555 lom nlotu
20 474087.95 110544157 lom plum
21 474001.19 110545106 lom moto
22 474000.G7 110541523

23 474000.07 110540102

24 474021.40 “05453.02
25 473930.10 1 105452.59
27 474234.15 110545722

31 474252.50 110545405
32 474012.04 110540117

33 474012.61 “05361.15

34 474012.77 110532032

35 474013.12 110531050

36 474012.85 110529002
37 473903.73 110544159

38 473902.22 110544022 lom 111001
39 473083.34 110542580 lom plow

3 10111an:11

3

4

3

3

4

3

3

3

4

4

3

3

3

40 473393.21 “05402.15
3 lom mow

4

3

3

a

a

4

.1

4

3

4

A

4

.1

4

A

d

4

4

mm Dlobu

znak z ul.

lom DIDW

lom moru

lom motu

lom niobu

lom plow

IDrn nlotu

lom DIDBU

naschhreb

lom plotu

41 473000.71 “05401.49 lom plotu43 473800.80 110536721 lom plotu43 473880.40 110536521 lom platu
44 474237.70 110545057 aroseuk45 474136.02 1 105450.00 urnsectk
ae 474137.14 110544701 arosecm47 474005.20 1 105442.47 prosectk
48 473608.64 1105359.45 lom alum
49 473068.47 1105361511 lom plotu
50 474086.62 1 105453.05 nra5ec1k51 474007.14 110540110 mom/k
53 473000.52 1103355.“ průsečík
54 473860.47 1 10535175 prosecrk
55 473930.68 1 10529040 aroseclk
56 473971.20 110529027 110152011
57 474103.12 110529731 nrůaeclk
513 474050.04 1 105395.46 prbsecfl:
59 474089.66 1 105395.49 unseen.

 

      

 
  

   

 
 

     

 
 
 
  

 
 
 

 

.-— —— -
Geometricky plan overil úfethe onravneny lcxy ínzenýr:

Sueinopis overil uredne opravnenv zememerlcky lnzenyr:

EC‘. :IHICKY PLÁN
.

_

"O

Jmerm, ommenl:

Jmeno. nrnmem:

Z Z". ::zemku. změnu hramc pOZkaů Crslo nuloZky seznamu uredne ooravnenych 7
Crslo polozky seznamu creme oDravněných 1755/98

zememeríckých inzenyrů:
1 55/98

zememeršckych inzenyrc:

One: 14. srpna 2018 c... 189/2018 One: 20-3-2013 C1510: 217/2013Nalezicoscmi a nresnosur adpovrda právním predpisan,
Tento sceinupis odpovlda geometrickemu planu v elektronicke oaoobe uolenemJv dokumentaci kacascrmnu úradu.

01201215: :'ŠM GEDDATA SJ'.0.
Katastrem urad souhlasí & otisku—:anim narceL

Uveren! sneinuoisu geometrického nlanu v listinne 0000110.

.I'ickovicka 3278/22. Ostrava

: 27794952

3477—1440/2018     

 

 

1 planu

s; Jscrava-mESCG

EU gro Moravskoslezský
kraj

P strava‘1 Uscrava
Ing. Petr Vladyka„ze,-„„ Zabren nad Odrou
PGP—2083/2018-807

 

W 1.. WM SHE/32 2018.08.20 07:26:42 CEST
adnim vlastníkům pozemků byla poskytnuta moZnosc
1i; se v menu s průběhem navrhovaných nových hranic
oylv oznaCeny nredensaným znasobem:

viz seznam souradnlc

  

    
 

   
 



l

   

 
  

  

    
VÝKAZ DDSAVADNÍHD A NDVEHC] STAVU ÚDAJE/' KATASTFlU NEMOVITOSTÍ

  
 

 

   

 

   

 

  

 

   

 

  

  

 

 

 

  

   
  

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  
 

  

 
 

  

 

   
    
   

 

  

 

 

 
 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 
 

  

 

   

 

                 

Dosavadní stav

Nový stavUZnecen/ Vymere parcely Druh pozemku Oznecenr vymena parcely Druh pozemku Typ stavby Zoos. Poruvnanr se stavem evidence pravn/ch vzcahf/

pozemku

pozemku

určen" na prechazr z pozemku U510 listu Vymera duu Clznacenl

parc. crslem
Zoosau vyuzit! parc. císlem

Způsob vyuzit! Zní/son vyuzíu výr/ler oznaceneho v vlastnictví
(1th

ha : m3
ha : m2

kanascru drive/'51 pal. ___—F.T—

i

:

nemuvltosu EVldenci
;

623/91 6 35 ““E“ “1 623/91 6 06 ““;"“ 9‘
2 623/91 2277 6 06623/163 27 “T“?
2 629/91 2277

27
623/92 *3) 73 66 353635, 623/92 96 36 51‘3““;

2 623/92 2277 69 47 j

623/116
2277 25 83 i

95 30
623/95 *4) 67 70 ”Tm" 623/95 66 96 ”5‘1“ “

2 623/95 3152 66 95623/156
6 fig“:

2 623/95 3152
6623/156

6%
2 623/95 3152

6
;623/113 26 29 „??-„“i 623/113 21 25 3,553“ "[

2 623/113 3152 21 25
'

523/152 4 74 mw; 2 523/113 3152 4 74
523/115 23 55 71-25611— 523/115 ~11 5 27 75256'5— 2 523/32 2277 4 40 11

623/116 2277
66 g

*1) 5 26623/151 3 09 $$$-La— 2 623/116 2277 3 09
623/116 1 92 ““;“-en" 623/116 1 64 ““Z“- “*

2 623/119 3152 1 64623/157
6 “5333;“

2 623/119 3152
6

623/122 *52 21 475355353: ca 623/122 *2) 23 40 „$%-“3,5% 2 623/122 3152 19 68 rl

623/124 3152 2 46 cela

623/125 3152 1 25 m

“2] 23 41
623/154 61 „%

2 623/122 3152
61623/155 99„%

2 623/122 3152
99

623/124 2 46„5% zaniká

~623/125 “E.“ 5 53„aala—i;“„—„+53kW 6231125 4 66%
2 623/95 3152

57 k

623/125 3152 L 4 29 I

4 86
542/1 f 91 73 %— 542/1 55 14%

2 523/113 3152 35 f
'

642/1
3152 54 64 e

55 14642/10 10 61 “23“- “La
2 642/1 3152 1D 61642/11

36 ;;“gf— ";
2 642/1 3152

36642/12 13 11 $%—
2 642/1 3152 13 11642/14

1%
2 642/1 3152

1642/17 6 54 fluff;
2 642/1 3152 6 54642/16 2 14 ,2:th má
2 642/1 3152 2 14642/19

35 33:1,”; _ 2 642/1 3152
35

5—2/3 *7)
542/3 5 EU “*“?ZR'- 2 642/3 2277 5 60. 542/20

34 “‘5"?
2 642/3 2277

34

542 7 1 :: ' 542/7 1 30 35 $3,”; 2 542/1 3152 a 75 r

642/7 3179 1 27 23 p+q

1 30 96. 642/13 10 74 :32“ “a
2 642/7 3179 10 74

)
542/15 73 2522522—— 2 542/7 3179 _ 73532/15 1 92%

2 542/7 3175 1 52
653 E 1 10 7:33:53— 263/2

99%
2 669/2 3152

35 (1

670/2
3152

64 C

99

67: E 6 67 ŘMÉŘT 5‘: E 6 78%
2 669/2 3152

75 a

670/2
3152 6 03 b

6 78
4 61 47 (

4 61 46

~‘1J F102: »' *2 vzniklý zaokrouhlením výmer (boa 14.70 prrlahy katastralnr vyhlasky) u dílů nove parcely c. 623/116
'2] 9026' -’ "_ vzniklý zaokrouhlením výměr (hod 14.75 přílohy katastrální vyhlášky) u dílů nove parcely C. 623/122
3} Flozp: —‘ "2 vzniklý zaokrouhlením Výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely (2623/92
4) Flozdl; —' *2 vzniklý zaokrouhlením výmer (bod 14.6 prnohy katascralnr vyhlasky) u dosavadní parcely 0623/955) 90sz =: "E vzniklý zaokrouhlením výmer [bod 14.6 prflohy kacastralnr vyhlašky) u dosavadní parcely c.623/12251 Hazdll 11 v?

  

vzniklý zaokrouhlením výměr [bod 14.6 prilohy katastrální vyhlasky) u dosavadní parcely č.623/1257) Hazdíl —1 m2 vzniklý zapkrpuhlenlm výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlasky) u dosavadní parcely 2642/3

 

 

 
 



 
 

 

 
 

  
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 


